
 

 1 

 

Č E S K Á  R E P U B L I K A  
M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  

 Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ: 000 07 064 
zastoupená 

Mgr. Zdeňkem Cvejnem 
ředitelem odboru veřejných zakázek a centrálních nákupů 

kontaktní adresa: MV, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
 
Č. j. MV-  4990-37/VZ-2013 
 

Praha 4. dubna 2014 
 
 
Dle rozdělovníku 
 
 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 
Na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek vypracované hodnotící komisí 
dne 1. dubna 2014 pro veřejnou zakázku „Rámcová smlouva na dodávky tiskáren 
pro rok 2014 a 2015“ centrální zadavatel rozhodl, že nabídkami nejlépe splňujícími 
hodnotící kritériu vymezené v podmínkách zadávacího řízení, kterým je nejnižší 
nabídková cena, jsou nabídky uchazečů AKR1 s.r.o., CAN21 s.r.o., Proxima spol. 
s r.o., Notes CS a.s., CS Data s.r.o., Ahonet s.r.o., C SYSTEM CZ a.s. a YOUR 
SYSTEM spol. s r.o. 
 
 
Odůvodnění: 
 
Na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek vypracované hodnotící komisí 
dne 1. dubna 2014 byly nabídky uchazečů dle stanoveného hodnotícího kritéria 
seřazeny v následujícím pořadí: 
 

 

1. AKR1 s.r.o. 
 Svatoslavova 589/9 

140 00 Praha 4 
 IČ 28196449 

s nabídkovou cenou: 16 669 605,00 Kč bez DPH 
 

*MVCRX01W2CNB* 
MVCRX01W2CNB 
prvotní identifikátor 



 

 2 

 
3. Proxima spol. s r.o. 

 Moskevská 26  
 360 01 Karlovy Vary 
 IČ 16735617 

s nabídkovou cenou:  17 264 366,00 Kč bez DPH 

4. Notes CS a.s. 
 Türkova č.p.1001 

149 00 Praha 4 
 IČ 26140161 

s nabídkovou cenou: 17 676 345,00 Kč bez DPH 
 

5. CS Data s.r.o. 
 Výstavní 1377/44 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
 IČ 61973629 

s nabídkovou cenou: 18 998 751,00 Kč bez DPH 
 

6. Ahonet s.r.o. 
 Olbrachtova 1045/16 

14000 Praha 4 
 IČ 29000688 

s nabídkovou cenou: 20 211 422,00 Kč bez DPH 
 

7. C SYSTEM CZ a.s. 
 Otakara Ševčíka 840/10 

636 00 Brno 
 IČ 27675645 

s nabídkovou cenou: 22 537 052,00 Kč bez DPH 
 

8. YOUR SYSTEM, spol.s r.o. 
 Türkova 2319/5b 

149 00 Praha 4 
 IČ 00174939 

s nabídkovou cenou: 27 631 340,00 Kč bez DPH 
 

2. CAN21, s.r.o. 
 Jeremiášova 947,  

155 00 Praha 5 
 IČ 26123428 

s nabídkovou cenou: 16 854 458,00 Kč bez DPH 



 

 3 

S uchazeči umístěnými na 1. – 8. pořadí bude uzavřena rámcová smlouva na 
dodávky tiskáren pro rok 2014 a 2015. 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky je možné podat námitky. Námitky 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky předmětné veřejné zakázky. Zadavatel nesmí před uplynutím 
výše uvedené lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější 
podle § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění 
(dále jen „zákon“). 
 
Uchazeč se může v souladu s ustanovením § 110 odst. 8 zákona písemně námitek 
vzdát. 
 
 
 
 

za centrálního zadavatele 
Mgr. Zdeněk Cvejn 
podepsáno elektronicky 

 



 

 4 

Rozdělovník: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pozn.: Oznámení bude zasláno komunikačním kanálem předmětné zakázky 
v elektronickém nástroji „Softender“.  

1. AKR1 s.r.o. 
 Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4 

2. CAN21  s.r.o. 
 Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5 

3. Proxima spol. s r.o. 
 Moskevská 26, 360 01 Karlovy Vary 

4. Notes CS a.s. 
 Türkova č.p.1001, 14900 Praha 4 - Chodov 

5. CS Data s.r.o 
 Výstavní 1377/44, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

6. Ahonet s.r.o. 
 Olbrachtova 1045/16, 14000 Praha 4 

7. C SYSTEM CZ a.s. 
 Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

8. YOUR SYSTEM, spol.s r.o. 
 Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 


	AKR1 s.r.o.
	CAN21  s.r.o.
	Proxima spol. s r.o.
	Notes CS a.s.
	CS Data s.r.o
	Ahonet s.r.o.
	C SYSTEM CZ a.s.
	YOUR SYSTEM, spol.s r.o.

		2014-04-08T13:20:04+0000
	Not specified




